
 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr____Prot        Pogradec, me 09.09.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 09.09.2025 

Drejtuar: PC Store  shpk NIPTI L01606034A, me adrese Rr “Dibres” Vila153 kat 2 1001 

Tirane .  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

1.Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe   

kohëzgjatja e kontratës] REF -58549-08-20-2025 

 “Blerje pajisje kompjuterike”.Me afat 7 dite pune nga lidhja e kontrates . 

 

 

 
 



 

 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.08.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]25.08.2025 

[Numri]46 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. PC Store   NIPTI L01606034A shpk me oferte 2 410  000 (dy milion e katerqind e dhjete 

mije ) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Rikon-AL  shpk NIPTI L22119010H me oferte oferte 2 460 400( dy milion e katerqind e 

gjashtedhjet mije e katerqind) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Rikon-AL  shpk NIPTI L22119010H me oferte oferte 2 460 400( dy milion e katerqind e 

gjashtedhjet mije e katerqind) leke pa tvsh , per aresye se : 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes 

2. Nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore per vitet 2022 2023 2024 

3. Nuk ka paraqitur bilancet vjetore per vitet 2022 2023 2024. 

4. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim distributor ose nga distributor I autorizuar 

per produktet objekt kontrate. 

5. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një deklaratë me anë të së cilës merr përsipër të 

kryejë transportin e mallrave pranë ambjenteve të Autoritetit Kontraktor, 

6. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje  deklaratë garancie për artikujt e kërkuar dhe në 

rast shpallje fitues duhet ti lëshojë Autoritetit Kontraktor . 

7. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një deklaratë me anë të së cilës deklaron se mallrat 

e ofertuar janë në përputhje me specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC Store  shpk NIPTI L01606034A, 

me adrese Rr “Dibres” Vila153 kat 2 1001 Tirane .  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 

410  000 (dy milion e katerqind e dhjete mije ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[________] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   JOHAN STERJO 


